168 1180 165 156 183 165 164 157 145 146 164 158

\\\’ | \ Vo

\ \
A
,

116 115 118 117 18 1086 113 112 98 100 422 161 162 163

\ | \ 42
|
L Wl

82
\o

A\
P

134 132 112 87 110

130 128 139

PLANCHE N'2




Liste des pieces des vues

éclatées

Type: ¢.2600

REP | N PIECE PLAN[NE DESIGNATION EREP N' PIECE PLANI NB DESIGNATION:
MATERTEL, BLECTRIQUE MECANIQUE DE
oF i
79 (133503210 1 | Bottier électrique REDUCTION
50 & g;zﬁzite cylindrique ¥ 4.4 15e2505000 1 | Ressort no 78R
8121 1149701710 |43 | 1 |Roue dentée
83 ! g838u$ ;RI 2Cv 122 1 |Goupille méea P 5X45
VY L/ mn 123 1145505710 | A4 [ 1 |Palier articuld
84 1 | Disjoneteur BBC 124 4 |Bague calear
t |Membrane d'étanchéitd § 54 418 1 14
o }, | Bloc déclenchour v §125 144104620 a4 | 1 |Tevier
> resse ovoupe 07 13 K 4261146100920 | A4 |1 | Pignon
86 1 | Presse étoupe n® 9 L 127 1 | Cirelips exb. 12
87 6 | Dominos réf 34.231 50 1 |Rondelle 2 12 W
88 7 fCosses réf 25,611 100l iecim000 |4 | 1 | Povlie
89 % | Cosses réf 25,011 130 1 |Vis FHe 900 M 8X15
91 L gfbéeggX1’5mm2 131 2 |Rondelle Z 14 N
=Y | 132 149700710 1 {Roue & chaine
E 1375 1 | Goupille méca £5 L30
134 1 |Chaine pas 9,525
1 | Attache rapide
LETE DB RABOTEUSE 155 1147116110 | A4 | 1 |Plagque frein
. . 1 i
92 |145505410 | 43 | 2 |Palier de dégan ‘}gg 1 giipﬁ?lgx;zca fhaxis
gi i Ezidgfieh28§2§ ? 138 1 | Circlips ext. § 14
' | 1391257506900 1 [Courroie plate360X15
95 [145710120 { 44 |1 | Poulie d'arbre ;12? e S gli,g¥18xgos N
9% 1 | Vis He M6X10 pointead fonaelie
97 1130102210 | A2 [ 1 | Arbre de dégau
98 1135600720 A4 1 % [ Contre fer
99 1259500800 | A4 | 3 | Per de dégau
100 (153703920 | A4 { 9 |Vis conter fer M6 |} GUIDE DF DEGAU
:82 f §°u§ZT§§tB§rLZ§4OX12 [ 1421142506810 |43 |1 |Guide additiomel
on Y R 1453 1 {Ecrou auto-sertissabid
10% 6 | Ressort n® 86 M8
104 (140505010 A4 | 2 | Entretoise de barre _ )
105 [132902110 | 44 | 1 | Barre limitatrice ::ig 355506800 1 gg:ﬁgﬁtvgi i§£C§§§3°
106 2 | Vis CHc M 6X25 146 1 {Vis autotarauvdeuse
107 2 {Rondelle Z 6 N _ M % Long. 6
183 1 g?ndgﬁlzxfgeqlale 147 151117620 &3 |1 |Support de cdbnne
3 . 148 2 |Goupille P 5X15
110 1149504710 | 43 |1 {Rouleau lisse 149 ! Vi OHo M €360
111 {149504610 | 43 |1 | Rouleau canneld 150 1 |Rondelle Z 8 N
112 |145505610 | A4 | 4 | Palier de roulsaux '151 1 |Goupille méca. P4X15
}]2 g gess?§§ n; 2;20 152 [142505710 |A2 |1 |Guide de ddaan
oupilie 153 151117710 {A3 |1 {Support de guide
115 (130918210 | 44 | 1 | Axe retour bois :gg :?258?228 ij ; gz&gﬁﬁe de guide
116 1354226201 42 1 Chasse~copeaux .
117 (153706210 | A4 | 2 | Vis He ¥ 8x25 156 2 |Vis HH 6X20
= pointesy 609 } 157 1 |Bouton VTR 40p M8Xi6
18 P 158 1 | Vis HM 8X40
2 | BEerou Hm M8 .
119 2 | Rondelle starlock § 159 ! |Vis HN BX15
412 £ 160 134402710 [ A4 | 2 |Bride
167 1139600530 | A4 |28 | Retour bois '
168 2 | Vis He M 8%25
169 2 [ Berou Hm M 8 gﬁgggCTEUR DERRIBRE
161 [143302110 |84 |1 | Tndex
£ 162 134201410 144 1 1Bouten




